
 

 
 

TAURAGĖS „AUŠROS“ PROGIMNAZIJA 

 

2019 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

ATASKAITOS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2019-10-15 

 

1. Pagrindiniai išlaidų sąmatų vykdymo (nevykdymo) rodikliai ir 

priežastys 

Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį buvo finansuojama pagal programą: 

- P009 „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo“. 

 

Įstaigos bendras asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui pagal P009 „Ugdymo kokybės 

ir mokymosi aplinkos užtikrinimo“ programą – 370419 €. Pagal šią programą įstaiga gavo mokymo 

lėšas ir Tauragės rajono savivaldybės lėšas savarankiškoms funkcijos vykdyti. Išsami informacija 

pagal finansavimo šaltinius pateikta 2 lentelėje. 

2 lentelė. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas per 2019 m. III ketvirtį , lyginant su 2018 m. III 

ketvirčiu. 

Asignavimų šaltinis 

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui 

(€) 

Panaudoti 
asignavimai 

(€) 

Asignavimų 
planas 2018 

m.ataskaitinia
m laikotarpiui 

(€) 

2018 
m.panaudoti 
asignavimai 

(€) 

Valstybės biudžeto lėšos 233619 230179 224547 201044 
 

Darbo užmokestis 224510 222157 168773 152213 
Socialinio draudimo įmokos 3709 3521 50974 44903 
Transporto išlaikymas 212 212 300 214 
Komandiruočių išlaidos 200 59 94 44,7 
Kvalifikacijos kėlimas 600 339 400 237 
Inform. techn. prekių ir 
paslaugų išlaidos 

700 441 300 145 

Kitų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

2888 2888 2606 2604 

Darbdavių socialinė parama  800 562 1100 683 
Savivaldybės biudžeto lėšos 133800 128121 120300 101446 



 
Darbo užmokestis 79400 79391 64400 57404 
Socialinio draudimo įmokos 1300 1229 19700 17481 
 Medikamentai 0 0 500 0 
Ryšių paslaugos 1400 1170 1400 1092 
Komandiruočių išlaidos 100 0 1400 36 
Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos 

17800 17800 2600 1555 

Kvalifikacijos kėlimas 400 196 300 300 
Komunalinių paslaugų išlaidos 23700 19760 21200 16807 
Inform. techn. prekių ir 
paslaugų išlaidos 

1500 651 1600 26 

Kitų prekių ir paslaugų 
isigijimo išlaidos 

8000 7779,48 8300 
6657 

 
Darbdavių socialinė parama 

200 145,50 200 87 

Specialiųjų programų lėšos 3000 1670,83   
 

Darbo užmokestis 700 600   
Socialinio draud. įmokos 100 9   
Transporto išlaikymas 400 156   
Kitos prekės ir  paslaugos 1800 906   
     
     

IŠ VISO  POO9 programos 370419 359971   
 

- POO6 ,,Savivaldybės pastatų ir kitų objektų remontas, materialinės bazės kūrimas ir  

- plėtra“ 

Asignavimų šaltinis 

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui 

(€) 

Panaudoti 
asignavimai 

(€) 

Asignavimų 
planas 2018 

m.ataskaitinia
m laikotarpiui 

(€) 

2018 
m.panaudoti 
asignavimai 

(€) 

Savivaldybės biudžeto lėšos 15000 15000 11700 8453 
 

Materialiojo turto paprastojo 
remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

15000 15000 11700 8453 

IŠ VISO  POO6 programos 15000 15000 11700 8453 
 

2. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija. 

Tokios informacijos nėra. 

3. Biudžetinių lėšų sąskaitose likučiai, jų susidarymo priežastys 

 2019 m. rugsėjo 30 d. LT984010041600090054 lėšų likutis 2,31 € . Pavedimų banko 

sąskaitoje Nr. LT714010041600050188 2019 m. rugsėjo 30 d. liko 5287,28 €, tame sk.yra gautų 



lėšų pagal  gyventojų pajamų mokesčio pagal Lietuvos Respublikos paramos ir labdaros įstatymą 

4804,12 €  ir savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 483,16 € lėšų likutis. 

Banko sąskaitoje Nr. LT484010041600080187 – 1262,67 €, tame sk. yra įmokų už pailgintos 

dienos grupės lankymą 462,77€ ir patalpų nuomos mokesčio 799,90 € likutis . sąskaitoje 

LT914010041600060110 ,,Erasmus +‘‘ projekto lėšų likutis 5018,60 €. 

4. Praėjusių metų nepanaudotų lėšų likutis 

4. Įstaiga neturėjo praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų 

buvęs įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

 

5. Mokėtinos ir gautinos sumos, jų susidarymo priežastys 

2019 m.rugsėjo 30 d. debitorinis įstaigos įsiskolinimas – 444,08 € Išsamesnė informacija 

pateikta 3 lentelėje. 

 

3 lentelė. Debitorinis įsiskolinimas 

Debitoriaus pavadinimas Išlaidų pavadinimas Suma (Eur) 

Grąžintinos komunalinių paslaugų išlaidos 

Komunalinės paslaugos 312,28 

UAB “Konica Minolta Baltia” 

Užstatas už kopijavimo aparato 
nuomą . Dokumento Nr.SC 
2017.09.26 

96,80 

VšĮ „ Žemaitijos turizmo centras“ 
Išankstinis mokėjimas už 
paslaugas 

35 

Salės nuomos mokestis Sporto salės nuomos mokestis 42 

Įmokos už pailgintos darbo dienos lankymą 
Įmokos už pailgintos darbo 
dienos lankymą 

261,20 

   
   

Viso 747,28 
 

Debitorinį įstaigos įsiskolinimą 2019 m. rugsėjo 30d. sudaro: 2019 m. rugsėjo mėnesį 

priskaityta nuomininkams už komunalines paslaugas 312,28 € , mokėjimas-užstatas 96,80 € už 

kopijavimo aparato nuomą pagal sutartį Nr.SC 2017.09.26, išankstinis apmokėjimas už prekes ir 

paslaugas 35 € iš savivaldybės biudžeto lėšų , priskaičiuota 42 € sporto salės nuomos ir pailgintos 

darbo dienos grupės lankymo 261,20 € mokestis už rugsėjo mėnesį.  

2019 m. rugsėjo 30 d. kreditorinis įstaigos įsiskolinimas – 40858,24 € . Išsamesnė informacija 

pateikta 4 lentelėje. 

 

4 lentelė. Kreditorinis įsiskolinimas 



Kreditoriaus pavadinimas Išlaidų pavadinimas Suma € 
Darbuotojų darbo užmokestis Darbo užmokestis 18576,96 
VMI prie LR FM Pajamų mokestis 6150,62 
VSDFV prie LR SADM Sodra 8961,24 
Profsąjungos mokestis  115,51 

Ligos pašalpa  
Darbdavio socialinė 
parama pinigais 68,97 

  33873,30 
UAB “Simeks” Prekės  360,77 
UAB ”Onija” Prekės 81,34 
UAB ”Konika Minolta Baltia” Paslaugos 148,09 
UAB”RRST” Paslaugos 4520 
Tauragės PMMC Kvalifikacijos kėlimas 11 
Circle K Lietuva Prekės 18,16 
UAB MDS Service Prekės 31,14 
UAB “Tavo mokykla” Paslaugos 17,53 
UAB “Ignitis” Elektros energija 303,03 
UAB „Tele2“ Ryšiai 5,35 
AB Telia Ryšiai 125,10 
UAB Lindstrom  Kitos paslaugos  
UAB „Gelsva“  Paslaugos 10,51 
AB „Energijos skirstymo operatorius“  Elektros energija 393,56 
UAB „Tauragės vandenys“  Vandens tiekimo išlaidos 179,98 
AB Lietuvos paštas Paslaugos 13,21 
UAB”Alma littera sprendimai” Prekės 312,53 
Aušra Dragūnienė Kelionės išlaidos 33,27 
I.Alijošienės PKF “ Agava” Už prekes 95,39 
UAB “Eldaga” Paslaugos 269,23 
UAB,,Kemikvesta “ Prekės 55,76 
   
  6984,94 
   

Iš viso 40858,24 

 

7.Kitos gautos lėšos (ne biudžeto) 

Įstaiga iki 2019 m. rugsėjo 30 d. yra gavusi kitų lėšų : 

- 800 € Tauragės raj. savivaldybės biudžeto aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšų 

želdynų tvarkymui, 

- 80  € Tauragės raj. savivaldybės biudžeto švietimo rėmimo programos lėšų konferencijos 

vykdymui, 

- 1200 € Tauragės raj. savivaldybės biudžeto lėšų  vaikų socializacijos projekto vykdymui, 

- 178  € paramos lėšų. 

-  

 



 

Direktorė                                            Snieguolė Bastakienė 

   

  

Vyr. buhalterė                    Nijolė Bacienė 



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

ketvirtinė

2019-10-14 19-3
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190469094

Pagrindinio ir vidurinio mokslo užtikrinimas Programos POO9 01.09.01.01.01

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų likutis  
ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 
sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams*

Faktinės įmokos į 
biudžetąper 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 5100 2700 1670,83 1670,83 1029,17 0 1029,17
1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1

1.2. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1

1.3. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.2.1

1.4. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.4.1
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės
nutarime (finansavimo šaltinis 1.6), iš viso, iš jų pagal: 

Finansavimo šaltinius nuo 1.6.1.1.1 iki 1.6.1.1.9

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 

2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2 

2.3. Finansavimo šaltinis 1.6......

Direktorė Snieguolė Bastakienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Nijolė Bacienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

ATASKAITA

   (programos pavadinimas) 

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Tauragės "Aušros" progimnazija
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2019  M. RUGSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Tauragės ,,Aušros progimnazija, 190469094, Tauragė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190469094
 Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 523839,00 385419,00 374971,00 374968,69
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 430819,00 309719,00 306906,81 306905,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 424410,00 304610,00 302148,46 302148,46
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6409,00 5109,00 4758,35 4756,64
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 91720,00 74700,00 67356,76 67356,76

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1800,00 1400,00 1169,53 1169,53

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 712,00 612,00 368,48 368,48

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 300,00 58,81 58,81
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 37320,00 32800,00 32800,00 32800,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1300,00 1000,00 534,40 534,40

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30200,00 23700,00 19760,41 19760,41
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2900,00 2200,00 1092,00 1092,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16488,00 12688,00 11573,13 11573,13
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1300,00 1000,00 707,43 706,83
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1300,00 1000,00 707,43 706,83

IŠ VISO 330 523839,00 385419,00 374971,00 374968,69

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

1

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019.10.15 Nr. 01
                                                                      (data)

SUVESTINĖ



Direktorė Snieguolė Bastakienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Nijolė Bacienė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Tauragės ,,Aušros progimnazija, 190469094, Tauragė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190469094
 Programos

Finansavimo šaltinio B

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 199620,00 148800,00 143121,42 143119,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 116800,00 80700,00 80619,65 80617,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 115000,00 79400,00 79390,92 79390,92

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1800,00 1300,00 1228,73 1227,02

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 82520,00 67900,00 62356,27 62356,27

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1800,00 1400,00 1169,53 1169,53

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 37320,00 32800,00 32800,00 32800,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 400,00 195,85 195,85

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30200,00 23700,00 19760,41 19760,41

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2000,00 1500,00 651,00 651,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10000,00 8000,00 7779,48 7779,48

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 300,00 200,00 145,50 144,90

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 300,00 200,00 145,50 144,90

IŠ VISO 330 199620,00 148800,00 143121,42 143119,11

Direktorė Snieguolė Bastakienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(programos pavadinimas)

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2019 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019.10.15 Nr. 02
                                                                      (data)

SUVESTINĖ



Vyr. buhalterė Nijolė Bacienė
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Tauragės ,,Aušros progimnazija, 190469094, Tauragė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190469094
01.09.01.01.01 Pagrindinio ir vidurinio ugdymo užtikrinimas Programos P009

Finansavimo šaltinio B
09 02 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 184620,00 133800,00 128121,42 128119,11
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 116800,00 80700,00 80619,65 80617,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 115000,00 79400,00 79390,92 79390,92
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1800,00 1300,00 1228,73 1227,02
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 67520,00 52900,00 47356,27 47356,27

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1800,00 1400,00 1169,53 1169,53

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 22320,00 17800,00 17800,00 17800,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 400,00 195,85 195,85

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30200,00 23700,00 19760,41 19760,41
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2000,00 1500,00 651,00 651,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10000,00 8000,00 7779,48 7779,48
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 300,00 200,00 145,50 144,90
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 300,00 200,00 145,50 144,90

IŠ VISO 330 184620,00 133800,00 128121,42 128119,11

Direktorė Snieguolė Bastakienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019.10.15 Nr. 03
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa



Vyr. buhalterė Nijolė Bacienė
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Tauragės ,,Aušros progimnazija, 190469094, Tauragė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190469094
04.06.01.01.04 Savivaldybės pastatų ir kitų objektų remontas, materialinės bazės atnaujinimas ir plėtra Programos P006

Finansavimo šaltinio B
09 02 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

IŠ VISO 330 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

Direktorė Snieguolė Bastakienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Nijolė Bacienė
(parašas)

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019.10.15 Nr.04
                                                                      (data)

Būsto plėtros ir turto valdymo programa



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Tauragės ,,Aušros progimnazija, 190469094, Tauragė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190469094
01.09.01.01.01 Pagrindinio ir vidurinio ugdymo užtikrinimas Programos P009

Finansavimo šaltinio K
09 02 01 01

Mokinio krepšelio lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 319119,00 233619,00 230178,75 230178,75
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 312319,00 228219,00 225678,46 225678,46

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 307810,00 224510,00 222157,54 222157,54
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4509,00 3709,00 3520,92 3520,92
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 5800,00 4600,00 3938,36 3938,36

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 212,00 212,00 212,00 212,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 200,00 58,81 58,81
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 600,00 338,55 338,55

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 900,00 700,00 441,00 441,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3588,00 2888,00 2888,00 2888,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1000,00 800,00 561,93 561,93
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1000,00 800,00 561,93 561,93

IŠ VISO 330 319119,00 233619,00 230178,75 230178,75

Direktorė Snieguolė Bastakienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Nijolė Bacienė
(parašas)

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019.10.15 Nr.05
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Tauragės ,,Aušros progimnazija, 190469094, Tauragė

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190469094
01.09.01.01.01 Pagrindinio ir vidurinio ugdymo užtikrinimas Programos P009

Finansavimo šaltinio S
09 02 01 01

Išlaidos iš pajamų už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5100,00 3000,00 1670,83 1670,83
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1700,00 800,00 608,70 608,70

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1600,00 700,00 600,00 600,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 8,70 8,70
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 3400,00 2200,00 1062,13 1062,13

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 500,00 400,00 156,48 156,48

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2900,00 1800,00 905,65 905,65

IŠ VISO 330 5100,00 3000,00 1670,83 1670,83

Direktorė Snieguolė Bastakienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Nijolė Bacienė
(parašas)

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019-10-15 Nr.06
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa


